
 
 

 

Školení rozhodčích pro soutěže plastikových modelů SMČR 

1. července 2018, Klub JUNIOR Písnice 
 

Předsednictvo SMČR vyhlašuje školení pro nové i stávající rozhodčí bodovacích 

soutěží plastikových modelů. Školení proběhne v prostorách klubu Junior, Na Okruhu 395/1, 

Praha – Libuš – Písnice. Součástí školení bude i diskuse na téma možných úprav a doplnění 

pravidel. 

Prosíme zástupce klubů, aby tuto informaci rozšířili mezi členskou základnu. 

Akce je určena pro členy SMČR, účastníci budou mít zajištěno občerstvení a 

příspěvek na dopravu. Akce se mohou zúčastnit i nečlenové, ti si však veškeré náklady hradí. 

Školení začne v neděli 1. 7. 2018 v 10 hodin, předpokládané ukončení cca v 15 hodin. 

Kdo bude mít možnost, může přivézt jeden model jako cvičný objekt pro hodnocení 

(není podmínkou). 

Pokud jste rozhodnuti se školení zúčastnit, pošlete prosím zprávu na E-mail 

pavel.kloucek@centrum.cz. Pomůže nám to alespoň orientačně odhadnout účast.  

Pokud by vám zvolený termín nevyhovoval a přesto máte o školení zájem, ozvěte se 

také na výše uvedený E-mail. Předpokládáme pro letošní rok ještě další možnosti školení, byli 

byste tedy osloveni s nabídkou jiných termínů a lokalit. 

 

Za SMČR, IPMS Czech Republic 

 

Pavel Klouček, 

člen předsednictva 

 

 

 

 

mailto:pavel.kloucek@centrum.cz

